
UCHWAŁA NR XXXV/292/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Stryków do wspólnej realizacji programu 
mikrograntów  z Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich OPUS w Łodzi

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia do realizacji programu mikrograntów na terenie 
Gminy Stryków.

2. Celem programu określonego w ust. 1 jest objęcie  wsparciem finansowym przedsięwzięć służących 
i angażujących mieszkańców gminy lub wzmacniających potencjał młodych organizacji pozarządowych 
działających na terenie gminy w ramach programu mikrograntów.

3. Gmina zabezpieczy w budżecie gminy środki finansowe w kwocie 24 600,00 zł brutto jako wkład własny do 
programu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa, którego upoważnia się do podpisania umowy 
określającej zasady współpracy przy realizacji projektu określonego w §1 ust. 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579 i 1948.

Id: 4B7E1AA8-6959-4785-B9AD-69165D0D0D77. Podpisany Strona 1


		2017-04-27T10:25:28+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




